



131-110/22А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	ЦЧЛ																	
	СПУ																	
36-69/22А	Формовщик машинной формовки	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Плавильный участок																	
5-55/22А	Плавильщик металла и сплавов	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
6-55/22А	Плавильщик металла и сплавов	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
5-55/22А	Плавильщик металла и сплавов	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-55/22	Грузчик	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Модельный цех																	
	Участок слесарный, механический																	
5-194/17/18	Слесарь-инструментальщик	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок опок и литья																	
6-194/17/18 А	Электрогазосварщик	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел главного металлурга																	
	Технологический отдел																	
8-55/22А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-55/22А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-55/22А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-55/22	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СГИ																	
	Договорной отдел																	
11-55/22	Специалист по знаниям и сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Сергеев Е. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

Казакова Л. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Шаховой В. С.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Директор по качеству

(должность)

(подпись)

Мотков А. В.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Заместитель главного металлурга по  
подготовке производства

(должность)

(подпись)

Федосов А. В.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Кремер А. Б.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шостак В. А.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1962

(подпись)

Скрбнев Б. В.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

(№ в реестре экспертов)